SILIA
[NipncTaBka o1s nanepy

Kop npoaykty: ADI_R732
EAN: 5907650828389
Konip: bpaLioBaHe 301070
lapaHTia: 2

",l
rf‘J

216

352

600

122

110
164

e deante

AKcecyapu ans BaHHOi KiMHaTun

MaTepian NaTyHb
Bucota [Mm] 600
LLnpuHa [Mm] 312
rnybuHa [Mm] 150

BiaMiHHa puca:

* CyYacHuIA An3aiH

* MNpwrxoBaHi KpinneHHs

* Bucoka skicTb MaTepiany

* DopMu 419 NEerkoro oYMLLEeHHS!

* TinbKy HaKpaLLi MaTepiann, SKiCTb SKUX MU NiATBEPOYKYEMO
[OCTigKeHHAMM B labopaTopii

* MponoHYeMo creLianbHNiA 3acib, 6e3neyYHMn Ans oUMLLYBaHMX
NMoOBEPXOHb
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